PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2025                                                                                      № 45
 хутор Упорный

         О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 13 декабря 2024 года № 110 «О порядке осуществления администрацией Упорненского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Упорненского сельского поселения»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 13 декабря 2024 года № 109 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Упорненского сельского поселения Павловского района и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Упорненского сельского поселения Павловского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 13 декабря 2024 года № 110 «О порядке осуществления администрацией Упорненского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Упорненского сельского поселения» следующие изменения:

1) Приложение к порядку осуществления администрацией Упорненского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Упорненского сельского поселения дополнив приложение к данному постановлению следующим кодам:

	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	2
	3
	4

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	992 202 19999 10 0000 150
	Бюджетный Кодекс Российской Федерации , Приказ Минфина России от 10.06.2024 N 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)»  , Постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 13 декабря 2024 года № 109 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Упорненского сельского поселения Павловского района и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Упорненского  сельского поселения Павловского района»

2. Администрации Упорненского сельского поселения в течение десяти рабочих дней после подписания настоящего постановления довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                          М.А.Гладких